
ПРОФЕССИОНАЛЬ БЕЛЕМ БИРЕУ 
ДЭУЛ9Т АВТОНОМИЯЛЫ МЭТАРИФ 

УЧРЕЖДЕНИЕ НЫ
СТЭРЛЕТАМАТС Т0?0Л 0Ш  НЭМ ПРО
ФЕССИОНАЛЬ ТЕХНОЛОГИЯЛАР КОЛ

ЛЕ ДЖЫ
(ПББДАМУ СТЬПТК)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВА

ТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТЕРЛИТА- 
МАКСКИЙ КОЛЛЕДЖ СТРОИТЕЛЬСТВА 

И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ТЕХНОЛО
ГИЙ (ГАПОУ СКСиПТ)

БОЙОРОК
30 сентябрь 2020 й. №425

ПРИКАЗ
30 сентября 2020 г. 

Г. СтерлитамакСтэрлетаматс к.

О противодействии коррупции

В соответствии с требованиями ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 
года №273-Ф3 «О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции на 2020- 
2021 учебный год (Приложение №1)

2. Утвердить план реализации антикоррупционных мероприятий на 2020-2021 
учебный год.

Директор
Исполнитель:
Ознакомлены:

Н. В. Мазитова



Приложение №1 к приказу 

№425 от 30.09.2020 г. 

' о составе рабочей группы по 

противодействию коррупции на 

2020-2021 учебный год

Состав рабочей группы

по противодействию коррупции на 2019-2020 учебный год

Председатель: Хасанова А. X. заместитель директора по ВР

Зам. председателя: Богомазова Л. А. зав. дневным отделением

Секретарь Альмухаметова С. В. педагог-организатор

Члены: Анисимов И. И. председатель ППО

Мазитова Н. В. специалист по персоналу

Рафикова А. С. специалист по персоналу


